®
S

'é

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0793/2021 Em 06 de maio de 2021

Câmara Munjqpal de Araraauara
Protocolo: 3770/2021 de 17/05/2021 1 4:24
Documento: Resposta no l à Indicação no 1303/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICíplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1303/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Cooperação dos
Assuntos de Segurança Pública. que há encaminhamentos para formar um ''banco de
dados" sobre pessoas que residem no município, atrelado ao Serviço de Inteligência da
Guarda Civil Municipal, juntamente com acessos de diversos cadastros de outras
Secretarias /v\unicipais

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

A LVA
Chefe Üe e